
UCHWAŁA NR V/39/2019
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw opracowania zmian w „Statucie Miasta 
i Gminy Krotoszyn”.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do spraw opracowania zmian w „Statucie Miasta
i Gminy Krotoszyn” w następującym składzie:
1) Krzysztof Grzempowski
2) Zofia Jamka
3) Sławomira Maria Kalak
4) Krzysztof Kierzek
5) Darian Karol Paszek
6) Natalia Maria Robakowska
7) Anna Sikora
8) Paweł Marek Sikora
9) Mariusz Paweł Urbaniak

§ 2. Doraźną komisję powołuje się na czas trwania kadencji Rady Miejskiej.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: FA9BAE11-D69C-4000-A214-D18A4A0CB6EC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny stanowi, że rada
gminy ze swego grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy.

Proponuję powołanie doraźnej komisji do spraw opracowania zmian w „Statucie Miasta
i Gminy Krotoszyn” w celu przeanalizowania propozycji zmian w Regulaminie Rady Miejskiej
i Regulaminie Komisji Rewizyjnej, stanowiącym załącznik do Statutu Miasta i Gminy
Krotoszyn.

Proponuję, aby w skład komisji weszli: przewodnicząca Rady, przewodniczący Komisji
Społecznej, przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej, przewodniczący Komisji
Rewizyjnej, przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz po jednym
przedstawicielu z każdej stałej komisji Rady.

  
Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: FA9BAE11-D69C-4000-A214-D18A4A0CB6EC. Uchwalony Strona 1




